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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawedéw do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/ 2 /2013 na dostawe: szwéw chirurgicznych i innych wyrobéw medycznych
(zadania 1-20).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istothych Warunké$w Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dot. Zadanianr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wszedzie tam, gdzie wymaga igly rozwarstwiajace], rowniez igle okragla,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie 2
Dot. Zadania nr 1, poz. 14

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglg 48 mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3
Dot. Zadania nr 1, poz. 32

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg odwrotnie tngcg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-
point, 3/8 kota, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4
Dot. Zadania nr 1, poz. 34

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ 34 do osobnego zadania?
Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, pleciony z kwasu poliglikolowego, powlekany, o okresie
podtrzymywania tkankowego 14-21 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%)i czasie wchianiania 42
dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.



Pytanie 6
Dot. Zadania nr 3, poz. 1, 2, 4

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglg odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-
point lub igle odwrotnie thgcg kosmetyczng pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 7
Dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, jednowldknowy, z polidioksanonu, o okresie
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65% (4/0 i mnigjsze), 70% (3/0 i wieksze),
po 43 dniach 55% (4/0 i mniejsze), 60% (3/0 1 wieksze) po 57 dniach 40% i czasie wchianiania 180-210
dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania,

Pytanie 8
Dot. Zadania nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci nici poliamidowe o zmniejszonej hydrofilnosci, pakowane w tradycyjny
Sposob?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania,

Pytanie 9
Dot. Zadania nr 6, poz. 6,7, 9

Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igla odwrotnie tngca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem typu micro-
point lub igle odwrotnie thaca kosmetyczng pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 10
Dot. Zadanta nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci szew poliestrowy, powlekany silikonem, niewchtanialny, pleciony?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania,

Pytanie 11
Dot. Zadania nr 12, poz. 11

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 11 do osobnego zadania?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.,

Pytanie 12
Dot. Zadania nr 13, poz. 9-11

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ 9-11 do osobnego zadania?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w zadaniu 6 poz. 3 igle odwrotnie tnacy przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.




Pytanie 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaofcrowanic w zadaniu 6 poz. 5 igle odwrotnie tnaca przy

zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu 6 poz. 6 igl¢ tylko odwrotnie tnaca przy
zachowaniu pozostatych parametroéw szwu bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w zadaniu 6 poz.7 igl¢ tylko odwrotnie tngcg o

dlugosci 12 mm przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylaczenic z zadania 6 pozyeji 8 i 10 ? Pozwoli to na ztozenie

wickszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert, co bedzie korzystne dla Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 6 poz. 9 igle¢ tylko odwrotnie tnacg przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 19
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylgczenie z zadania 13 pozycji 9-11 ? Pozwoli to na zlozenie

wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert, co bedzie korzystne dla Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 20

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 13 poz. 7 igl¢ odwrotnie tngca przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 13 poz. 8 ni¢ o dlugo$ei 75 em przy

zachowaniu pozostatych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,



Pytanie 22
Zadanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 3 szew rownowazny, plecionke syntetyczna,
szybkowchlanialng z kwasu poliglikolowego powleczong glikonatem o okresie podtrzymywania
tkankowego (0% przy 10-14 dniach; ok. 50% po 5 dniach) i wehianiania ok. 42 dni?

Parametry i przeznaczenie szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 23

Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1-4 nitk¢ 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 24

Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 igle 24 mm w miegjsce 25-26 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 25

Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 4 igle 39 mm w miejsce 35-36 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 26

Zadanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 4 monofilament z poli-p-dioksanonu o okresie
podtrzymywania tkankowego do 10 tygodni, po ok. 28 dniach 50-70%, czas wchtaniania 180-210 dni?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie,

Pytanie 27
Zadanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 2 nitke 90 cm o grubosci 07
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 28

Zadanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 11, 16, 17, 19 igle o czierech krawedziach tnacych w miejsce o
trzech krawedziach tngcych?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 29

Zadanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszeza w poz. 11 nitke 150 cm petla?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.



Pytanie 30

Zadanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 18 igle bez oznaczenia wzmocniona?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie 31

Zadanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza w Zadaniu nr 14 monofilament z glikonatu o okresie podirzymywania
tkankowego ok. 50% po 13-14 dniach, 0% przy 28 dniach, czas wchtaniania do 60-90 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 32

Zadanie nr 14

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 1-7 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 33

Zadanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 9 nitke 70 cm w miegjsce 90 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanic 34
Zadanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 4 igle 36 mm w miejsce 37 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 35

Zadanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 18 monofilament szybkowchtanialny bez dodatku laktydu o
okresie podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 70-80%7?

Qkres podtrzymywania po 10 dniach i catkowitej absorpcji zgodne z SIWZ. Jest to jedyny odpowiednik
szwu Caprosyn dostepny na rynku.

Odpowiedz

Zadanie nr 18 obejmuje system hemostatyczny wraz z klejem chirurgicznym, a nie monofilament
szybkowchlanialny.

Pytanie 36

Zadanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1-5 nitkg 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz

Zadanie nr 18 obejmuje system hemostatyczny wraz z klejem chirurgicznym.

Pytanie 37
Zadanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 i 6 nitke bezbarwna?
Odpowiedz
Zadanie nr 18 obejmuje system hemostatyczny wraz z klejem chirurgicznym.
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Pytanie 38

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w Zadaniu nr 13 poz.2 rdwniez na szew z igla pojedynczy przy
podwojnym przeliczeniu ilosci saszetek, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 39

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w Zadaniu nr 13 poz.4 réwniez na dhlugos¢ nici 75cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 40
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 13 poz.7 na igle odwrotnie tngcg kosmetyczng, najnowszej

generacji typu Xflex, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanic 41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w Zadaniu nr 13 poz.8 rowniez na dlugos¢ nici 75cm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 42
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w Zadaniu 13 pozycji 9, 10 i 11 réwniez na szew poliamidowy,

pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 43

Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Zadania nr 13 pozycje 9, 101 117
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 44
Zadanie nr 13 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwu z igla pojedyncza przy podwojnym przeliczeniu
ilodci saszetek, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 45

Zadanie nr 13 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwu o dtugoéei 75cm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 46

Zadanic nr 13 poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej kosmetycznej?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie,



Pytanie 47
Zadanie nr 13 poz. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szwu o dlugosci 75¢m, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.,

Pytanie 48
Zadanie nr 13 poz. 9 -11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie szwéw poliamidowych, pozostate parametry bez zmian
(..)?7

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 49
Zadanie nr 13 poz. 9 -11

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 9-11 z zadania 13 i utworzy z nich odrgbne zadanie (...)?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 50
Zadanie nr 20 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie hemostatykoéw o hemostazie osigganej w przeciggu
kilku minut?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 51

Zadanie nr 20 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie hemostatykow o rozm. 10 x 7,5¢cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 52

Dotyczy zadania nr 1
Czy w poz. 9,14 Zamawiajgcy dopusci ni¢ o dhugosci 70cm, przy pozostalych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwiazanie.

Pytanie 53

Dotyczy zadania nr 2
Czy w poz. 1 Zamawiajgcy dopusci ni¢ o dlugosci 70cm, przy pozostatych parametrach niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 54
Dotyczy zadania nr 4

Czy w poz. 11 Zamawiajgcy dopusci igl¢ bez wzmocnienia, przy pozostalych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.



Pytanie S5
Dotyczy zadania nr 4

Czy w poz. 12,14 Zamawiajgcy dopusci igle okragla rozwarstwiajaca, przy pozostatych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie,

Pytanie 56

Dotyczy zadania nr 6
Czy w poz. 4 Zamawiajacy dopusci igl¢ konwencjonalnie tnaca, przy pozostalych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 57

Dotyczy zadania nr 6
Czy w poz. 7 Zamawiajgcy dopusci igle w rozmiarze 11lmm, przy pozostalych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 58
Dotyczy zadania nr 6

Czy w poz. 8 Zamawiajgcy dopusci igte w rozmiarze 45mm oraz ni¢ o dhugosci 200cm petla, przy
pozostalych parametrach niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy zapisy w SIWZ pozostawia bez zmian,

Pytanie 59

Dotyczy zadania nr 6
Czy w poz 9 Zamawiajgcy dopusci igle konwencjonalnie tnaca, przy pozostalych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwijzanie,

Pytanie 60

Dotyczy zadania nr 7

Czy w poz. 32 Zamawiajacy dopusci igle prosta oraz ni¢ o dlugosci 100cm, przy pozostalych
parametrach niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 61
Dotyczy zadania nr 8

Czy w poz. 9 Zamawiajacy dopusci nié o dtugosci 90 cm, przy pozostatych parametrach niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.



Pytanie 62

Dotyczy zadania nr 9
Czy w poz. 1,2 Zamawiajagcy dopusci siatke o grubosci 0,5mm, przy pozostalych parametrach
niczmicnionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwijzanie,

Pytanie 63

Dotyczy zadania nr 9
Czy w poz. 5,6,7 Zamawiajgcy dopusci siatke o czasie absorpcji ok. 84 dni, przy pozostatych
parametrach niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 64

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiajgcy dopusci szew syntetyczny monofilamentowy, wchlanialny poligekapron 25 z
czynnikiem antybakteryjnem lub bez. Zdolnos¢ podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 50-60%, po 14
dniach 20-30%. Okres podtrzymywania 21-28 dni. Czas absorpcji 90-120 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 65

Dotyczy zadania nr 14
Czy w poz. 1-10 Zamawiajgcy dopusci szwy o dhugosci nici 70cm, przy pozostatych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 66
Dotyczy zadania nr 14

Czy w poz. 2,6,9 Zamawiajacy dopusci igle w rozmiarze 31mm, przy pozostalych parametrach
niezmienionych?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 67

Dotyczy zadania nr 14
Czy w poz. 3,4,7 Zamawiajacy dopusci igle w rozmiarze 36mm, przy pozostalych parametrach
niczmienionych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 68

Dotyczy zadania nr 14
Czy w poz. 1,2 Zamawiajacy dopusci igle okragly rozwarstwiajaca, przy pozostalych parametrach
niezmienionych?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 69

Czy Zamawiajacy zawrze w projekcie umowy przyblizony harmonogram ilosciowy dostaw (...)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze w Projekcie umowy par.3 ust.2 otrzymuje nastgpujace brzmienie:
»Dostawy bedg realizowane sukcesywnie w ciggu 12 miesigcy od daty zawarcia umowy.

Terminy poszczegéinych dostaw dostarczanego przedmiotu umowy b¢dg kazdorazowo

uzgadniane telefoniczne i potwierdzane faxem lub drogg elektroniczna do 3 dni przed datg
wymaganej dostawy z uwzglednieniem ilosci i rodzaju zamawianego asortymentu zgodnie z
zalgczong specyfikacja. Zamawiane ilosci i rodzaj przedmiotn umowy uzaleznione beda od potrzeb
wynikajacych z koniecznosci ich zastosowania w danym czasie.”.

Pytanie 70

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 10 poz. 1 i 2 dopusci gaze hemostatyczna wykonang z utlenionej
celulozy o szczegdlowych parametrach: czas wchlaniania 7-14 dni, czas hemostazy 3-4min, wartos¢
pH ponizej 3, dziatanie bakteriobdjcze in vitro wobec 40 typéw bakterii gram (+) i gram (-)m.in. na
szczepy MRSE, MRSA, PRSP, VRE potwierdzone w badaniach i instrukcji uzytkowania (...)?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 71

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 10 poz. 7 dopusci material hemostatyczny rozmiar 2,6 x 5,1 cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 72
Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 20 dopusci hemostazg 3-4 min?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie 73
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 20 poz. 2 dopusci rozmiar 20 x 10 cm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 74
Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 20 poz. 2 dopusci rozmiar 10 x 7,5 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 75

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres
zamdwienia, ktory zostanie zrealizowany na podstawic umowy zawartej z Zamawiajacym (...)7
Odpowiedz

Zamawiajacy postepowanie przygotowal z nalezyty staranno$cia na podstawie zuzycia w 2012
roku ilosci i rodzaju materialow. Jednocze$nie Zamawiajacy jest zobowiazany do racjonalnej
gospodarki finansowej w zwigzku z czym szacuje swoje potrzeby okre§lone w zaméwieniu, ale
nie jest w stanie przewidzieé¢ dokladnej ilosci przedmiotu zaméwienia, ktéry bedzie zuzyty przez
pacjentow.
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Pytanie 76
Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow

wyrazi zgod¢ na wydzielenie z Zadania nr 10 poz. 8 i 9 do osobnego zadania (...)?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 77

Czy Zamawiajacy zgodnie z art. 7 ustawy Prawo zamoéwien publicznych chege zachowaé zasade
réwnego traktowania i uczciwej konkurencji wydzieli z Zadania nr 10 poz. 12 i utworzy z niej
odrebne zadanie (...)7

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytaniec 78

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastepujace pozycje:

ZADANIE NUMER 1

Nici syntetyczne, wchlaniaine, plecione, powlekane. Wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego 1
mlekowego. Powlekane mieszankg kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia.
Czas podtrzymywania 28-35 dni. Zdolno$¢ podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. 80% pierwornej sit, a
po 3tyg. 30% pierwotnej sily. Czas wchlaniania 56-70 dni.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 79

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastepujace pozycje:

ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 1,2,4,5,7,8,11 igle okraglg zamiast okragtej rozwarstwiajacej?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 80

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 5 dlugosé igly 37 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 81

Czy Zamawiajacy dopusei do przetargu nastgpujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 9 dlugosd¢ igly 48 mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanic 82

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 12 dhugo$é iglty 37 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 83

Czy Zamawiajacy dopuSci do przetargu nast¢pujgce pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 13 igle okragly haczykowatg o dlugosei 32 mm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 84

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycjt numer 14 igle tepg o dtugoscei 64 mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 85

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastepujgce pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 19 dlugosé nici 3x 75 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 86

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastgpujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 30 igle okragta Y2 kota o dlugoseci 37 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 87

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastgpujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 31 igle okragly podwdjna o dlugosei 26 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 88

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nastepujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 31 dtugo$¢ nici 90 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 89

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastepujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 32 igl¢ 3/8 kota kosmetyczna, odwrotnie tngcg?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 90

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nastgpujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 33 dtugosc¢ igly 64 mm?
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 91

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji numer 33 dhugosé nici 90 cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 92

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastgpujace pozycje:
ZADANIE NUMER 1

W pozycji 34 dtugosé nici 52 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 93

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastepujace pozycje:

ZADANIE NUMER 7

Szwy syntetyczne niewchtanialne jednowléknowe polipropylen z dodatkiem polietylenu.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 94

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 1 igle okraglg przyostrzong o dlugosei 2 x 13 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 95

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 2 igle okragly 2 x 10 mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 96

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 3 igle okraglg o dlugosei 2 x 17 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 97

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
- ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 5 igle okragla przyostrzona 2 x 9 mm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.



Pytanie 98

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujjce pozycje:
ZADANIE NUMER 7

w pozycji numer 6 igle okraglg przyostrzong?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania,

Pytanie 99

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 7 igle okragla o dlugosei 2 x 13 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiagzania.

Pytanie 100

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 8 igte okraglg przyostrzona?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 101

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:

ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 9 igle okragla przyostrzong 2 x 17 mm i dlugo$¢ nici 90 cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania,

Pytanie 102

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastepujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 10 igle okragla przyostrzong o dtugosci 2 x 17 mm?
Odpowiedz

Zamawiajgey dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 103

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:

ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 11 igle okrggla przyostrzona o dlugosei 2 x 17 mm i diugosei nici 90 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania,

Pytanie 104

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 13 igl¢ okragta przyostrzong o dlugoset 2 x 17 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.
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Pytanie 105
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 14 igle okragls przyostrzona o dlugosci 2 x 17 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 106

Czy Zamawiajacy dopusei do przetargu nastepujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 15 igle okragla przyostrzona?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 107

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastgpujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 16 igle okragla?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 108

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 17 igle okragla przyostrzong?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie,

Pytanie 109

Czy Zamawiajacy dopu$ci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 18 igle 2 x 26 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie depuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 110
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 19 igle okragla przyostrzong?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiagzanie.

Pytanie 111

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 20 dhugosé igly 37 mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 112

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastgpujace pozycje:

ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 21 dlugosé iglty 2 x 9 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwiazanie.

Pytanie 113

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢gpujace pozycje:

ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 26 igle okragla zaopatrzona w nakladki 7 x 3 x 1,5 mm o dlugosci 2 x 26 mm i dtugosci

nici 90 cm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 114

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:

ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 29 dhugosé nici 135 cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 115
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje
ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 31 dlugo$é nici 90 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 116

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nastepujace pozycje:

ZADANIE NUMER 7

W pozycji numer 32 dlugosé igly 39 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 117

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:

ZADANIE NUMER 16

W pozycji numer 2 ni¢ bezbarwna?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 118

Czy Zamawiajacy dopusei do przetargu nastepujace pozycje:

ZADANIE NUMER 16

W pozycji numer 2 dlugos¢ igly 26 mm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie,
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Pytanie 119

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nast¢pujace pozycje:
ZADANIE NUMER 16

W pozycji numer 6 ni¢ bezbarwng o dhugosci 75 cm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 120
Dotyczy zad.10 poz 12:

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o wydzielenie poz.12 pakiet 10 do odrgbnego zadania i dopuszczenie
miejscowego, wchianianego $rodka hemostatycznego, z oczyszcezone] zelatyny wolowej, w formie
plynnej matrycy, przeznaczonego do tamowania krwawienia, w sytuacjach kiedy konwencjonalne metody
tamowania sg nieskuteczne lub niepraktyczne, wyposazonego w sterylng strzykawke, tacznik 1 dwie
kaniule do aplikacji. ZESTAW ZAWIERA LIOFILIZOWANA TROMBINE 2500j.m. wraz z
CHLORKIEM WAPNIA bedacym ROZPUSZCZALNIKIEM do liofilizatu. Czas wchlaniania 4-6
tygodni.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 121
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysztej umowy w zakresie zapisow par. 6

1. Wykonawca jest zobowiazany do zaptaty kary umowne;:

1.1 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka, za kazdy
rozpoczety dzien zwloki w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka

1.2 w wysokodci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 122

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosei reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w zapis.

W zwigzku z powyzszym Projekt umowy, par.5 ust. 3 otrzymuje nast¢pujace brzmienie:

» W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego waznosci, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 dni
od otrzymania reklamacji.”.
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Pytanie 123

Czy w zwiazku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiajgcy dopusci w
nastgpujacych przypadkach mozliwo$¢ wprowadzenia zmian do umowy:
1. w przypadku zakoriczenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu bedacego przedmiotem
zamowienia dopuszeza si¢ zmiang na nowy produkt o tych samych badz lepszych parametrach po
cenie jednostkowe] zaoferowanej w ofercie;

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, Ze zapis w zakresie proponowanej zmiany znajduje si¢ w projekcie
umowy w § 6 ust. 5.

mgr Witold Kmiotek
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